In questione quando competere dicatur alicui Hospitali, *Miscell. disc. 31. per 101.*
 Vid. *plene Jurisdictio Cumulatio, &c. Causæ quoad forum PRIVILEGIA IN GENERE.*
 Concessa ex quibus onerosa, an Princeps revocare valeat, *Vid. Concessio, Principis, & Infrà* *vers.* Revocari quoad possunt.
 Quando dicantur ex gratia, vel potius causa onerosa, *Miscell. disc. 28. n. 6.*
 Vid. *Infrà* *vers.* Talia dicantur, &c. *de Feud. disc. 3. n. 10.*
 Realia transeunt in emptorem, non autem personalia, *de Feud. disc. 44. n. 9. & 11. de Juris. disc. 6. n. 7.*
 Et in quemcumque possessorem, *de Regal. disc. 90. n. 8. de Juris. disc. 6. n. 7.*
 Et quando dicantur realia, vel personalia, *d. disc. 90. n. 9. de Juris. disc. 2. n. 3. 12. & 13. de Alien. disc. 46.*
 In dubio præsumitur reale, *de Juris. disc. 2. n. 12. & 13. de Alien. disc. 46. n. 7.*
 Personalia non sunt cessibilia, *de Feud. disc. 44. n. 11.*
 Neque transitoria ad hæredes, *de Juris. disc. 2. n. 3.*
 Et ea quæ sunt transmissibilia ad hæredes, an sint cessibilia, *de Regal. disc. 90. n. 13.*
 Personis concessa non operatur effectum si persona ratione rei coherentis excludatur à privilegio, *Albic. disc. 3. n. 2. n. 2. Personale dicitur si concessio fiat per nomen prorum, de Juris. disc. 2. n. 3. & 4.*
 Vel ubi concessionarius sit persona conjuncta, *d. disc. 2. n. 5.*
 Quæ non transeuntur ad extraneos transeuntur ad filios, *de Legit. disc. 15. sub n. 5.*
 Revertiva ad jus commune sunt favorabilia, & largè interpretanda, *de Feud. disc. 69. n. 10.*
 Compatibilia quando dicantur cum immemorabili, *de Regal. disc. 47. n. 8. Ann. ad Cons. disc. 11. n. 16. de Juris. disc. 65. n. 3.*
 Consuetudo operari potest in eo quod non continetur in privilegio, *de Regal. disc. 47. n. 10.*
 Interpretatur privilegia dubia, & observantia longissimi temporis, *de Regal. disc. 47. n. 9. disc. 167. n. 8. & 11. de Juris. disc. 7. n. 9. de Paroch. disc. 24. n. 9. disc. 38. n. 7.*
 Et possunt ex usu limitato parti diminutionem, *d. disc. 7. n. 9. de Paroch. disc. 24. n. 10.*
 Quando amittantur per non usum, *de Regal. disc. 49. n. 15. de Juris. disc. 7. n. 4. de Praem. disc. 2. n. 22. de Pens. disc. 22. n. 5. de Paroch. disc. 24. n. 4. & 5. disc. 38. n. 6.*
 Non usus legis, vel privilegii probandus est cum requisitis prescriptionis, *de Juris. disc. 7. n. 7.*
 Dari non potest de non usu legis, vel privilegii habentis decretum irritans, *de Juris. disc. 7. n. 4.*
 Procedit in provisionibus emanatis pro bono publico per viam legis, secus in indultis, & privilegiis particularibus, *de Juris. disc. 7. n. 5. disc. 25. n. 9. de Paroch. disc. 24. sub n. 14. disc. 25. n. 5. de Regal. disc. 49. n. 14.*
 Est ubi certum est illud intrare, *de Paroch. disc. 24. n. 14.*
 Vid. *Decessum Irregulari.*
 Ad retinendum usum privilegii sufficit illius usus respectu alicujus rei, vel etiam usus, *Albic. disc. 3. n. 9.*
 Non usus est etiam aptus onerare privilegii revocationem, *de Praem. disc. 2. n. 22. de Pens. disc. 22. sub n. 5.*
 Concessa universitati an præjudicent non usus aliorum particularium, *de Benef. disc. 29. n. 24.*
 Specialia cum privatis, quid differant à dispositione per viam legis generalis, *de Regal. disc. 96. n. 10. de Juris. disc. 73. sub num. 6. disc. 25. n. 9.*
 Dubia, seu minus rita non expeditur forum deducere, *de Juris. disc. 23. n. 7.*
 Apostolica quandoque sunt attendenda tamquam consensus præstitus legibus fundationis, *de Juris. disc. 6. n. 9. disc. 27. n. 4. n. 11.*
 Non coarctant ipsam sedem, ac Papæ potestatem, *de Pens. disc. 76. n. 4.*
 Sunt strictè interpretanda, & tantum dicitur concessum, quantum in eis reperitur scriptum, *de Juris. disc. 6. n. 9. disc. 27. n. 4. n. 11. de Servit. disc. 61. n. 13. vid. de Juris. disc. 90. n. 8.*
 Etiam concurrente identitate, vel majoritate servitii, *de Feud. disc. 90. sub n. 7. vers.* R. effedendo.
 Principis sunt late interpretanda, *Bois. art. 5. n. 21.*
 Excipiunt sunt magis attendenda, ut impediatur alterum privilegium, & servetur jus commune, *de Juris. disc. 7. n. 17. & 18.*
 Competentia alicui Tribunali, vel officiali an competat electioni si ante admissionem transfertur ad majorem dignitatem, *de Praem. disc. 28. per 101.*
 Conquassantur inter Privilegiatos, *de Dot. disc. 129. n. 10. de Donat. disc. 23. n. 19. ubi declaratur, de Legit. disc. 34. n. 10.*
 Intellige inter privilegiatos in eadem specie, secus si privilegia sunt diversa diversis effectus percutientia, *de Ser. disc. 82. n. 13. disc. 83. n. 7. disc. 98. n. 2. de Legat. disc. 13. n. 7. de Alien. disc. 24. n. 11.*
 Et præfertur qui agit de dimno vitando, *de Dot. disc. 129. n. 11. de Regal. disc. 156. n. 2. de Alien. disc. 24. n. 11.*
 Et

Et considerandus est, quisnam fit majori beneficio dignus, de Jurisd. d. 69. n. 11.
 Clericus reputari dignior adversus clericum, ibi.
 Inducta la voce publico non possunt tolli padis privatorum, de Temp. d. 7. n. 6.
 An illi quomodo debeant probari, de Jurisd. d. 11. n. 6.
 Competentia ex provisione legis facilius Princeps tollit quam papa, & conventiones, de Legat. d. 6. n. 4.
 In terra in corpore juris faciunt jus commune quoad nominatos, de Benef. d. 3. n. 32.
 Fallit, si privilegium sit insertum in corpore juris per modum privilegii, n. 32. ibi.
 Concessa pro persona nominanda facta nominatione, nominatus illa dicitur habere a primo concedente, de Regal. d. 90. n. 11.
 Concessa non subditis transeant in contradum irrevocabilem, de Regal. d. 31. sub n. 6.
 Reluctantia ex dignitate, vel officio retinetur etiam isto finito, de Feud. d. 84. n. 3.
 Cessat tamen illius jus, ac effectus, d. d. 84. n. 6.
 Non censetur repetita in nova concessione feudi devoluti, de Feud. d. 61. n. 9.
 Competentia creditorum scholaris quomodo intelligantur, de Feud. d. 74. n. 13.
 Mantentendus quis est in eo statu, qui sit conformis privilegio pendente lite lites aliquam comprehensione, de Regal. d. 167. sub n. 11.
 Et pendente lite, an illud revocatum fuerit, nec ne, de Regal. d. 174. sub n. 9. de Praem. d. 23. n. 2. de Pen. d. 22. n. 6.
 Concessa Regi Hispaniarum, an comprehendat reliqua eius dominia extra Hispaniam, de Jurisd. d. 3. n. 8. de Benef. d. 29. per 102.
 Cessat ob immutationem status, de Jurisd. d. 10. n. 5.
 Competens a fori sit commune reo, & e contra, de Judic. d. 2. n. 10.
 Quid in auctore laudato, d. d. 2. n. 5.
 Exemptiva non continet visitationem nisi cum speciali mentione, Ann. ad Conc. d. 5. n. 3.
 Intelliguntur de oneribus ordinariis, non autem extraordinariis de Regal. d. 4. n. 14.
 Dimmodo extraordinaria imponantur subsidiaria, n. 15. ibi.
 A solutione decimarum continere debent derogationem Cap. nuper de Decimis, de Decim. d. 4. n. 19. & 20. ubi quando censetur derogatum, de Regal. d. 5. n. 44.
 Vide Decima quoad Exemptiones.
 Non suffragantur quoad curam animarum, de Paroch. d. 9. n. 11.
 Et de exemptione à jure Parochi, de Paroch. d. 38. per tot.
 Episcoporum accedentium ad limina remissivè, Miscell. d. 1. n. 77.
 Ferrariae, & Urbini, Miscell. d. 19. n. 4.
 Revocari vel moderari debent ubi tractu temporis magnam inducant lesionem, de Decim. d. 3. n. 10. de Regal. d. 24. d. 5. n. 8.
 Vide Contraeas in Generi.
 Non sunt attendenda in formalitate verborum, de Decim. d. 9. n. 11. & 12.
 Major tamen est, quo ampliora sint verba, de Jurep. d. 10. sub n. 5. d. 20. n. 2. in fin.
 Declarativa legis quando dicantur, de Regal. d. 31. n. 14.
 Quando legem faciant, de Regal. d. 33. n. 14.
 Communicari non possunt ab eo, qui illa non habet, de Regal. d. 45. n. 10.
 Non attenditur communicatio in iis, quae sunt tertio præjudicialia, de Paroch. d. 38. n. 3. & 6. ubi declaratur.
 Revocari quando possunt à Principe etiam prædecessorum remissivè, de Regal. d. 5. n. 6. de Regal. d. 93. n. 3. & 10. d. 148. n. 25.
 Quid ubi concessa sint Ecclesiae, vel non subditis, d. d. 90. sub n. 3. & 10. d. 131. n. 6.
 Talia dicuntur, quamvis Papa disponat quod gratia censetur ex causa onerosa, de Jurep. d. 2. n. 11. d. 10. n. 5. d. 20. n. 21. d. 65. n. 6.
 Fallit, si Papa non loquatur privilegiate per fidionem, sed assertive per veritatem, d. d. 10. n. 5. d. 65. n. 7. & 8.
 Utriusque artis retinet plures artes exercens, de Regal. d. 99. n. 5.
 Nundinarum remissivè, de Regal. d. 32. n. 5.
 Regis debent intra annum executoriari, de Regal. d. 148. n. 2.
 Socio, concessa, an prosint aliis locis finita societate, de Regal. d. 90. n. 10.
 Fisci non habent locum nisi in casibus in jure expressi, de Regal. d. 1. n. 2. n. 9.
 Inducta sunt pro sublinendo Principatu, de Regal. d. 44. n. 1. & 2.
 Probatum ex assertiva Papae de facto proprio, non autem ad partis supplicationem, de Jurep. d. 12. n. 10. & 11.
 Concessa Hospitali ut eius Rector habeat loco parochi sunt rationabilia, de Paroch. d. 23. n. 23.